~ 0 ~
DSXHXQ
接地补偿和选线一体化成套装置
说
明
书
安徽大山电气有限公司
AnHui DaShan Electric Co.,Ltd.

控制器；DSZHD 为为中电阻柜信号回读端子；COM 为信号回读公用端子；ACL、DWS、DWJ
为控制器调节有载开关电机信号输出端子；ZDZKZ 为控制器调节中电阻柜信号输出端子；
ACL 为控制输出公用端子；BJ1、BJ2 为控制器接地报警信号输出端子。
 主板：TXD、RXD、GND 为 RS232 数据通讯接口；485+、485-为 RS485 数据通讯接口，485A2+、
485A2-为两台控制器之间数据通讯接口；调试为控制器程序调试接口；网络口 1 为 IEC61850
数据通讯接口；网络口 2为两台控制器之间数据通讯接口。
 采集：1 号、2 号装置数据采集。
 选线 1、2：控制器选线输入接点。
~ 32 ~
（4） 控制器外形及开孔图
~ 33 ~
10.成套装置选型
本公司部分产品规格如下表，供用户做选型参考，对于用户所需特殊规格，本公司可按
要求为用户订做。
产品型号 电压等级 消弧线圈容量 电流调整范围
DS-XHXQC-90Z-6 6 90 5~25
DS-XHXQC-180Z-6 6 180 10~50
DS-XHXQC-270Z-6 6 270 20~75
DS-XHXQC-630Z-6 6 360 30~100
DS-XHXQC-540Z-6 6 540 60~150
DS-XHXQC-150Z-10 10 150 5~25
DS-XHXQC-300Z-10 10 300 10~50
DS-XHXQC-450Z-10 10 450 10~75
DS-XHXQC-600Z-10 10 600 30~100
DS-XHXQC-900Z-10 10 900 60~150
DS-XHXQC-550Z-35 35 550 5~25
DS-XHXQC-1100Z-3
5
35 1100 10~50
DS-XHXQC-1650Z-3